PAGE

	[image: image1.png]

ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

ЕТ/РНЕ РАЙОНĚ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ЯДРИНСКИЙ РАЙОН

	ЕТ/РНЕ РАЙОН
 АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШЫНУ

15.06.2022 №367
Етерне хули

	ЯДРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2022 №367
город Ядрин

О внесении изменений в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 14.01.2022 г. №14 «Об определении перечня организаций, предприятий, учреждений Ядринского района, в которых осужденные, не имеющие основного места работы, могут  отбывать исправительные или  обязательные работы»

В соответствии со статьями 49, 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 25, 39 Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации и на основании заявления Ядринского МФ ФКУ УИИ УФСИН России по Чувашской Респубике - Чувашии от 31.05.2022 г., Ядринская районная администрация Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:

1.Внести в постановление Ядринской районной администрации Чувашской Республики от 14.01.2022 г. №14 «Об определении перечня организаций, предприятий, учреждений Ядринского района, в которых осужденные, не имеющие основного места работы, могут  отбывать исправительные или  обязательные работы» (далее – постановление) следующие изменения:
1.1 Перечень организаций, предприятий, учреждений Ядринского района Чувашской Республики, в которых осужденные, не имеющие основного места работы,  могут отбывать исправительные работы (Приложение №1 к постановлению) дополнить пунктом 43 следующего содержания:
	«п/п
	НАИМЕНОВАНИЕ
	ИНН
	НАСЕЛЕННЫЙ ПУНКТ ЯДРИНСКОГО РАЙОНА

	43.
	ООО «ДРСУ»
	2119006490
	ГОРОД ЯДРИН»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 27 января 2022 г.
Глава Ядринской районной администрации
Чувашской Республики

                                               А.А. Семенов